
RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.07 PROGRAM PENGEMBANGAN PERMUKIMAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator
Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun 42 Unit Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun
Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun 21 Unit Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun
Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun 15 Unit Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun

Kegiatan : 1.03.07.2.01 Penyelenggaraan Infrastruktur pada Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 33.549.573.257
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja

Capaian Kegiatan
Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun
Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun
Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun

42 Unit
21 Unit
15 Unit

Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun
Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun
Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 31.117.283.657 Dana yang dibutuhkan

Keluaran Meningkatnya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan
Strategi Daerah Kabupaten/Kota 75 Lokasi Meningkatnya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan

Strategi Daerah Kabupaten/Kota

Hasil Terlaksananya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan
Strategi Daerah Kabupaten/Kota 71 Lokasi Terlaksananya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan

Strategi Daerah Kabupaten/Kota

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan Strategi Daerah Kabupaten/Kota
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.01 Pembangunan dan Pengembangan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Perimbangan
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi :

Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kaler
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Tengah
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Sindangkasih
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Cipaisan
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Purwamekar
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Ciseureuh

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan 68 Lokasi Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan 68 Lokasi
Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan Menuju Sekolah 52 Lokasi Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan Menuju Sekolah 52 Lokasi
Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Rusunawa 1 Lokasi Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Rusunawa 1 Lokasi

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 19.792.283.657 Rp. 21.792.283.65

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 67.500.000 Rp. 75.600.00

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 67.500.000 Rp. 75.600.00

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 67.500.000 Rp. 75.600.00

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 67.500.000 Rp. 75.600.00

  [#] Pembangunan Jalan Kota Rp. 67.500.000 Rp. 67.500.00

  [-]    

 
Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
75 Paket OP 400.000 0 Rp. 30.000.000 75 Paket OP 400.000 0 Rp. 30.000.0

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
75 Paket OP 500.000 0 Rp. 37.500.000 75 Paket OP 500.000 0 Rp. 37.500.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 8.100.00

  [-]    

 
Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
OP 0 0 Rp. 0 1 Orang x 9 Kegiatan OP 400.000 0 Rp. 3.600.0

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
OP 0 0 Rp. 0 1 Orang x 9 Kegiatan OP 500.000 0 Rp. 4.500.0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 19.724.783.657 Rp. 21.716.683.65

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.053.657 Rp. 23.336.70

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.053.657 Rp. 23.336.70

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 714.457 Rp. 714.90

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307 Rp. 12.374.50

  [-]    

  [?]
Spesifikasi : 3657 Paket 1 0 Rp. 3.657 3657 Paket 1 0 Rp. 3.6

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 200 Unit Unit 1 0 Rp. 200 400 Unit Unit 1 0 Rp. 4

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 710.600 Rp. 710.60

  [-]    

  [?] 100 Unit 1 0 Rp. 100 100 Unit 1 0 Rp. 1



Spesifikasi :

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster C600 4 Pak lusin 36.450 0 Rp. 145.800 4 Pak lusin 36.450 0 Rp. 145.8

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 4 Pak pak 42.550 0 Rp. 170.200 4 Pak pak 42.550 0 Rp. 170.2

 
Map

Spesifikasi : Map Kertas
Biasa

3 Pak pak 79.000 0 Rp. 237.000 3 Pak pak 79.000 0 Rp. 237.0

 
Paper Clip

Spesifikasi : Paper Clip No.
5

2 Pak pak 51.650 0 Rp. 103.300 2 Pak pak 51.650 0 Rp. 103.3

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris
Stainles 50 cm

2 Buah buah 27.100 0 Rp. 54.200 2 Buah buah 27.100 0 Rp. 54.2

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 25

  [-]    

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan Unit 0 0 Rp. 0 250 Unit Unit 1 0 Rp. 2

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 826.200 Rp. 5.613.30

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 826.200 Rp. 2.041.20

  [-]    

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 121.500 0 Rp. 486.000 14 Rim rim 121.500 0 Rp. 1.701.0

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.200 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.2

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 3.572.10

  [-]    

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram rim 0 0 Rp. 0 42 Rim rim 85.050 0 Rp. 3.572.1

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.633.500 Rp. 4.149.00

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 1.633.500 Rp. 1.638.30

  [-]    

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan F4

5445 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.633.500 5461 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.638.3

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 2.510.70

  [-]    

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan F4

Lembar 0 0 Rp. 0 8369 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.510.7

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000 Rp. 3.220.00

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.000.000 Rp. 1.220.00

  [-]    

 
Meterai

Spesifikasi : Meterai tempel
Rp10.000

100 Lembar helai 10.000 0 Rp. 1.000.000 122 Lembar helai 10.000 0 Rp. 1.220.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 2.000.00

  [-]    

 
Meterai

Spesifikasi : Meterai tempel
Rp10.000

helai 0 0 Rp. 0 200 Buah helai 10.000 0 Rp. 2.000.0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 279.500 Rp. 279.50

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 279.500 Rp. 279.50

  [-]    

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer
Tipe :, Epson L100, L110,
L120, L200, L210, L220,
L300, L310, L350, L355,
L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555,
L565, L1300

2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.500 2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.5

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.600.000 Rp. 9.360.00

 
Jamuan Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi : Jamuan Makan
40 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.600.000 40 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.600.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 7.760.00

  [-]    

 
Jamuan Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi : Jamuan Makan
Dus 0 0 Rp. 0 194 Dus Dus 40.000 0 Rp. 7.760.0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 843.340.000 Rp. 899.950.00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 19.340.000 Rp. 28.950.00

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 6.840.000 Rp. 5.400.00

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 6.840.000 Rp. 5.400.00

  [-]    

 

Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5
s.d 5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 570.000 0 Rp. 6.840.000 OB 570.000 0 Rp

  Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

OB 0 0 Rp. 0 1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.0



Spesifikasi : pagu dana 2,5
s.d 5 M

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 0 Rp. 3.550.00

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 3.550.00

  [-]    

 

Honorarium Reviu DAK Fisik
Inspektorat (Pagu Anngaran >
1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Anggota Tim

OK 0 0 Rp. 0 2 Orang x 1 Kegiatan OK 650.000 0 Rp. 1.300.0

 

Honorarium Reviu DAK Fisik
Inspektorat (Pagu Anngaran >
1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Ketua Tim

OK 0 0 Rp. 0 1 Orang x 1 Kegiatan OK 700.000 0 Rp. 700.0

 

Honorarium Reviu DAK Fisik
Inspektorat (Pagu Anngaran >
1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Wakil
Penanggung Jawab

OK 0 0 Rp. 0 1 Orang x 1 Kegiatan OK 800.000 0 Rp. 800.0

 

Honorarium Reviu DAK Fisik
Inspektorat (Pagu Anngaran >
1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Pengendali
Teknis

OK 0 0 Rp. 0 1 Orang x 1 Kegiatan OK 750.000 0 Rp. 750.0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 12.500.000 Rp. 20.000.00

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.00

  [-]    

 

Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film dan Fotografi

Spesifikasi : Iklan Media
Cetak/Online

5 Paket tayang 2.500.000 0 Rp. 12.500.000 5 Paket tayang 2.500.000 0 Rp. 12.500.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 7.500.00

  [-]    

 

Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film dan Fotografi

Spesifikasi : Iklan Media
Cetak/Online

tayang 0 0 Rp. 0 3 Paket tayang 2.500.000 0 Rp. 7.500.0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 3.000.00

5.1.02.02.05.0041 Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Rp. 0 Rp. 3.000.00

  [-] SEWA GEDUNG TFL JALING    

 
Belanja Sewa Tempat

Spesifikasi : Sewa Rumah (
Home Stay )

Unit/Hari 0 0 Rp. 0 6 Hari Unit/Hari 500.000 0 Rp. 3.000.0

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 824.000.000 Rp. 868.000.00

5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi Rp. 436.000.000 Rp. 436.000.00

  [#] Jasa konsultansi Perencanaan Jalan Lingkungan menuju sekolah Rp. 228.000.000 Rp. 228.000.00

  [-]    

 

Jasa konsultansi Perencanaan
Jalan Lingkungan menuju
sekolah

Spesifikasi :

1 Paket Paket 228.000.000 0 Rp. 228.000.000 1 Paket Paket 228.000.000 0 Rp. 228.000.0

  [#] Jasa konsultansi Perencanaan Jalan Lingkungan Perkotaan Rp. 208.000.000 Rp. 208.000.00

  [-]    

 
Jasa konsultansi Perencanaan
Jalan Lingkungan Perkotaan

Spesifikasi :
1 Paket Paket 208.000.000 0 Rp. 208.000.000 1 Paket Paket 208.000.000 0 Rp. 208.000.0

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Transportasi Rp. 388.000.000 Rp. 432.000.00

  [#] Jasa konsultansi Pengawasan Jalan Lingkungan Menuju Sekolah Rp. 203.000.000 Rp. 203.000.00

  [-]    

 

Jasa konsultansi Pengawasan
Jalan Lingkungan Menuju
Sekolah

Spesifikasi :

1 Paket Paket 203.000.000 0 Rp. 203.000.000 1 Paket Paket 203.000.000 0 Rp. 203.000.0

  [#] Jasa konsultansi Pengawasan Jalan Lingkungan Perkotaan Rp. 185.000.000 Rp. 185.000.00

  [-]    

 
Jasa konsultansi Pengawasan
Jalan Lingkungan Perkotaan

Spesifikasi :
1 Paket Paket 185.000.000 0 Rp. 185.000.000 1 Paket Paket 185.000.000 0 Rp. 185.000.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 44.000.00

  [-] HONOR TFL JALING    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>110jt sd 120jt)

paket 0 0 Rp. 0 4 Orang x 2.5 Bulan paket 4.400.000 0 Rp. 44.000.0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 18.870.000.000 Rp. 20.766.526.95

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 18.870.000.000 Rp. 20.766.526.95

5.1.02.03.04.0003 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten Rp. 18.870.000.000 Rp. 20.766.526.95

  [#] Pembangunan Jalan Kota Rp. 4.200.000.000 Rp. 4.300.000.00

  [-] GANG BENTENG 1 & 2 KELURAHAN NAGRIKIDUL    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] GG. MELUR RT. 40 RW. 04 KELURAHAN NAGRIKALER    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] KP. KARANGSARI RT. 010 RW. 02 DESA CITALANG    

  Pembangunan Jalan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0



Lingkungan
Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Dian Anyar II Kelurahan Cisereuh    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Remaja dan GG. taruna RW:07
Kelurahan Cisereuh dan GG.Moch. Syafe'i RW:05 Kelurahan Tegalmunjul    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Pak Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Pak Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] LANJUTAN PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN GG. RUSA I KEL. NAGRI KIDUL    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Kolam Renang Kelurahan Purwamekar    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Terusan GG Batu Kelurahan Cisereuh    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN CIGEDOGAN PATUNGKUDA KEL.
SINDANGKASIH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.0

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 Paket 200.000.000 0 Rp

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Anggrek II RW 03 Kelurahan Nagrikaler    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Kenanga I RT:42, 43 RW:05 Nagrikaler    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN GG. MELATI KELURAHAN NAGRIKALER    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Griya Mutiara 1 Desa Citalang    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.000 1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.0

  [-] Pembangunan jalan lingkungan jalan kp. karangsari RT. 07/02 ds. citalang    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Pembangunan jalan lingkungan jl. lodaya kel. nagri tengah    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Kp. Bojong Kelurahan Nagritengah    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Kp. Ceulibadak Rw:005 Kelurahan Tegalmunjul    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan jalan lingkungan Pasar Rebo    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan RT:19/ RW:05 Kp. Munjul Kelurahan Munjuljaya    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembangunan jalan lingkungan RW. 02 citalang    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan SD IT ALMANAR Rw:01/ Kelurahan Tegalmunjul-
RW:03 Kelurahan Nagritengah    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Pembnagunan Jalan Baru Jaln lingkungan Kp. Karangsari RT/RW: 024/002 Desa
Citalang    

 
Pembangunan Drainase

Spesifikasi : Pembangunan
Drainase

1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.000 1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.0

  [-] PERUMAHAN GRIYA MUTIARA II    



 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RT. 03 RW. 07 KELURAHAN CISEREUH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] RT. 05 RW. 05 KELURAHAN CISEREUH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RW 03 RW 07 KELURAHAN CISEREUH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 1.896.526.95

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 10 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 10

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 117.699.000 0 Rp. 117.699.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 10 -
UPAH & BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
10

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 79.530.000 0 Rp. 79.530.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 11 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 11

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 102.842.250 0 Rp. 102.842.2

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 11 -
UPAH & BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
11

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 44.195.000 0 Rp. 44.195.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 12 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 12

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 153.513.200 0 Rp. 153.513.2

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 12 -
UPAH & BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
12

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 42.595.000 0 Rp. 42.595.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 13 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 13

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 42.283.500 0 Rp. 42.283.5

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 13 -
UPAH & BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
13

Orang /
Paket /
Pekerjaan

0 0 Rp. 0 1 Paket
Orang /
Paket /
Pekerjaan

32.555.000 0 Rp. 32.555.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 1 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 1

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 118.711.000 0 Rp. 118.711.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 1 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
1

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 41.870.000 0 Rp. 41.870.0



  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 2 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 2

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 118.949.000 0 Rp. 118.949.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 2 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
2

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 25.205.000 0 Rp. 25.205.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 3 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 3

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 114.887.000 0 Rp. 114.887.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 3 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
3

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 41.080.000 0 Rp. 41.080.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 4 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 4

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 113.372.000 0 Rp. 113.372.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 4 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
4

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 39.790.000 0 Rp. 39.790.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 5 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 5

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 77.145.000 0 Rp. 77.145.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 5 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
5

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 27.910.000 0 Rp. 27.910.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 6 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 6

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 115.797.000 0 Rp. 115.797.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 6 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
6

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 44.661.000 0 Rp. 44.661.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 7 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 7

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 69.097.000 0 Rp. 69.097.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 7 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
7

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 27.205.000 0 Rp. 27.205.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 8 -
BAHAN & ALAT    

  Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 136.814.000 0 Rp. 136.814.0



Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 8

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 8 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
8

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 35.610.000 0 Rp. 35.610.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 9 -
BAHAN & ALAT    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Paket Bahan
dan Alat 9

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 76.906.000 0 Rp. 76.906.0

  [-] PAKET JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN INFLASI 9 - UPAH
& BOP    

 

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Spesifikasi : Upah dan BOP
9

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 56.305.000 0 Rp. 56.305.0

  [#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN PAKET KARYA BHAKTI TNI Rp. 5.895.000.00

  [-] PEMBANGUNAN JALING KARYA BHAKTI TNI - BELANJA PENGADAAN BAHAN    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan Paket Karya Bakti
TNI

Spesifikasi : Bahan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 3.745.000.000 0 Rp. 3.745.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALING KARYA BHAKTI TNI - BELANJA SEWA ALAT    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan Paket Karya Bakti
TNI

Spesifikasi : Alat

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 1.445.000.000 0 Rp. 1.445.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALING KARYA BHAKTI TNI - BELANJA UPAH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan Paket Karya Bakti
TNI

Spesifikasi : Upah

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 705.000.000 0 Rp. 705.000.0

  [#] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Rp. 9.620.000.000

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja
Pengadaan Bahan    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan Sekolah (Paket
Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja
Pengadaan Bahan

1 Paket Paket 7.590.000.000 0 Rp. 7.590.000.000 Paket 7.590.000.000 0 Rp

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja Sewa
Alat    

 

Pembangunan Jalan
lingkungan Sekolah (Paket
Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja Sewa
Alat

1 Paket Paket 1.015.000.000 0 Rp. 1.015.000.000 Paket 1.015.000.000 0 Rp

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja Upah    

 

Pembangunan Jalan
lingkungan Sekolah (Paket
Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja Upah

1 Paket Paket 1.015.000.000 0 Rp. 1.015.000.000 Paket 1.015.000.000 0 Rp

  [#] Pembangunan Jalan Sekolah Rp. 850.000.00

  [-] Lanjutan Jalan Menuju Sekolah SDN Cirama Hilir Kecamatan Maniis    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Lanjutan Jalan sekolah SDN 2 Darangdan Kecamatan Darangdan    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] Lanjutan Jalan Sekolah SMAN 1 Pasawahan    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] pembangunan Jalan Sekolah SDN 2 Citalang Kecamatan Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Pembangunan Jalan Sekolah SDN 2 Parakanlima Kecamatan Jatiluhur    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALAN SEKOLAH SD SAKAMBANG WANAYASA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [#] PEMBANGUNAN JALAN SEKOLAH APBD Rp. 2.575.000.00

  [-] JALAN LINGKUNGAN MENUJU SDN 2 SUKAJAYA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] JALAN LINGKUNGAN MENUJU SEKOLAH SDN 3 MEKARSARI    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0



  [-] PEMBANGUNAN JALAN MENUJU SEKOLAH SDN 2 SATAP CILEUNCA    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALAN SEKOLAH SMK NEGERI BUNGURSARI    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PEMELIHARAAN JALAN LINGKUNGAN PONPES BABUSSALAM DAN
MIFTAHUBAROKAH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] PENINGKATAN JALAN LINGKUNGAN MENUJU SDN 4 KEMBANGKUNING KEC.
JATILUHUR    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.0

  [-] PENINGKATAN JALAN LINGKUNGAN SD 3 DEPOK    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PENINGKATAN JALAN LINGKUNGAN SDN 2 GUNUNG HEJO    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] PENINGKATAN JALAN LINGKUNGAN SDN SIRNAMANAH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PENINGKATAN JALAN LINGKUNGAN SMP 5 DARANGDAN    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN LINGKUNGAN DARI KANTOR UPK MENUJU SMPN 1
DARANGDAN    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN LINGKUNGAN MADRASAH DTA MIFTAHUNNAJAH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN LINGKUNGAN PONPES AL-MINUN, PAUD LINGGAR JATI    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN LINGKUNGAN SEKOLAH PESANTREN MIFTAHUL HUDA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN LINGKUNGAN SEKOLAH TKN/SDN PASAWAHAN KIDUL,
MAJELIS AL-WALFIAH, RA AL-HAMIDAH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN MENUJU SEKOLAH MI AN TK AL-MUHIN DESA MULYAMEKAR,
KEC. BABAKANCIKAO    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] PERBAIKAN SARANA JALAN LINGKUNGAN MENUJU SEKOLAH SDN CITEKO 2    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RT 08 RW 02 KELURAHAN CISEREUH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.0

  [-] RT 41 RW 07 KELURAHAN NAGRITENGAH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.0

  [#] PEMBANGUNAN JALING KOTA II Rp. 5.050.000.000 Rp. 5.250.000.00

  [-] Gang Batu, Sukamulya, Kel. Ciseureuh (Dari depan sampai ke gerbang peumahan
Dian Anyar 2)    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] GG. PEMAKAMAN UMUM RT 03 RW 07 KEL. CISEREUH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Jalan Utama Perumahan Griya Asri Kel. Ciseureuh (Dari Masjid An-nur sampai ke
ujung jalan utama)    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] Jl. Ipik Gandamanah Gg. Pemakaman Umum RT. 03/RW. 07 Kel. Ciseureuh Kec.
Purwakarta    



  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] Jl. Ipik Gandamanah Gg. Sukun 2 RT 01/RW 07 Kel. Ciseureuh Kec, Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] JL. UTAMA PERUM GRIYA ASRI KEL. CISEREUH (DARI MASJID AN-NUR SAMPAI KE
UJUNG JALAN UTAMA)    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] Kampung Ciselang RT. 21/06 dan RT. 22/06 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab.
Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] Kampung Munjul RT.17/09 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] Kampung Munjul Rt.34/05 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Kampung Munjul RW.05 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] KP. ASAM GEDE RW 008 KEL. PURWAMEKAR I    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] KP. ASAM GEDE RW 008 KEL. PURWAMEKAR II    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Kp. Asemgede RW 08 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] Kp. Baru RW 01 Kel. Nagritengah Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Kp. Cicariu, Gg. Sumba RW 009 Kel. Sindangkasih, Kec. Purwakarta Kab.
Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] KP. MUNJUL RT 17 RW 09 KEL. MUNJULJAYA, KAMPUNG MUNJUL RW 05 KEL.
MUNJULJAYA    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.0

  [-] Kp. Rawasari RT 11 RW 03 Kel. Munjuljaya & RT 008 RW 03 Kel. Purwamekar Kec.
Purwakarta Kab. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] Kp, Sukamulya II, RT 06 / RW 05 Kel. Ciseurueh Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Kp. Tegaljunti RT/RW 01/04 Kel. Tegalmunjul    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Krajan 1 RT.09 / RW.03 Kel. Tegalmunjul Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KERTAJAYA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] PERBAIKAN JALAN GG. BERINGIN RW 08    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERUMAHAN BUMI JAYA INDAH RT 43 RW 11 KEL. MUNJULJAYA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] PERUMAHAN BUMI JAYA INDAH RT 53 RW 04 KEL. MUNJULJAYA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Perumahan Dian Anyar 1 RW 012 Kel. Ciseureuh Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

  Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.000 1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.0



  [-] Perum Bumi Jaya Indah, RT 43 / RW 11 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] Perum Bumi Jaya Indah, RT. 53 / RW.04 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] RT 01/02 RW 01 KEL. PURWAMEKAR, RT 02 RW 01 KEL. PURWAMEKAR, RW 01
KEL. PURWAMEKAR    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.0

  [-] RT. 01/02 RW 01 Kelurahan Purwamekar    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] RT. 024 RW. 02 Desa Citalang    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RT. 02 / RW. 01 Kelurahan Purwamekar Kec. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] RT. 03/01 Desa Citalang Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RT. 042 dan RT 52 RW 08 dan Kel. Sindangkasih    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RT 04 RW 02 KEL. CISEREUH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.0

  [-] RT.04 RW.06 Sukamulya, Kel. Ciseureuh    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RT 05 RW 02 & RT 008 RW 03 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RT 05 RW 06, 07 GG. PARAJI, SUKAMAJU & RT 04 RW 01 KEL. MUNJULJAYA    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RT. 10 RW. 02 Desa Citalang    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RT. 17/05 KEL. CIPAISAN KEC. PURWAKARTA    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RT 20/21 RW 09 DAN RW 06 KEL. PURWAMEKAR    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.0

  [-] RT 20/21 RW 09 & RW 06 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Paket 150.000.000 0 Rp

  [-] RT. 21, 33, 34, 35, 36, 58 /RW. 04 dan RW. 11 Kel. Sindangkasih Kec. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] RT 21, 33, 34, 35, 36, 58 RW 04 DAN RW 11 KEL. SINDANGKASIH, RW 04 KEL.
SINDANGKASIH    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.0

  [-] RW 001 Kel. Nagrikidul Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RW 01 Purwamekar    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] RW 03 KEL. NAGRI TENGAH    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RW 04 KEL. PURWAMEKAR I    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RW 04 KEL. PURWAMEKAR II    



 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RW 04 KEL. PURWAMEKAR III    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] Rw. 04 Purwamekar    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

  [-] RW 06 SUKAMULYA KEL. CISEREUH ( GANG ELANG )    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RW 06 SUKAMULYA KEL. CISEREUH ( GANG VIRGO )    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.0

  [-] RW 14 & RT 049 RW 10 Kel. Sindangkasih Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta    

 

Pembangunan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.0

  [-] RW O4 Kel. Sindangkasih    

 
Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Jalan
Lingkungn

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 5.390.000 Rp. 26.870.00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 5.390.000 Rp. 26.870.00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.390.000 Rp. 26.870.00

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 5.390.000 Rp. 5.390.00

  [-]    

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x 5 Hari OH 140.000 0 Rp. 3.500.000 5 Orang x 5 Hari OH 140.000 0 Rp. 3.500.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

7 Orang x 3 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.890.000 7 Orang x 3 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.890.0

 
[#] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DALAM RANGKA PENGENDALIAN
INFLASI DAERAH

Sumber Dana : Dana Perimbangan
Rp. 21.480.00

  [-]    

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

OH 0 0 Rp. 0 2 Orang x 6 Hari OH 170.000 0 Rp. 2.040.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

OH 0 0 Rp. 0 6 Orang x 6 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.240.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

OH 0 0 Rp. 0 5 Orang x 6 Hari OH 140.000 0 Rp. 4.200.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

OH 0 0 Rp. 0 5 Orang x 24 Hari OH 36.000 0 Rp. 4.320.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

OH 0 0 Rp. 0 2 Orang x 24 Hari OH 70.000 0 Rp. 3.360.0

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

OH 0 0 Rp. 0 3 Orang x 24 Hari OH 60.000 0 Rp. 4.320.0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 19.792.283.657 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 21.792.283.65

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.02 Pemanfaatan dan Pemeliharaan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator
Jumlah Alat Kebersihan dan Pertamanan yang dibutuhkan 1 paket Jumlah Alat Kebersihan dan Pertamanan yang dibutuhkan
Jumlah Bahan Cadangan Pertamanan dan PJU yang dibutuhkan 1 paket Jumlah Bahan Cadangan Pertamanan dan PJU yang dibutuhkan
jumlah billboard yang dipelihara 1 Lokasi jumlah billboard yang dipelihara
Jumlah Gapura Batas Kabupaten yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 6 Lokasi Jumlah Gapura Batas Kabupaten yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Gapura Kota yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 4 Lokasi Jumlah Gapura Kota yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Kendaraan Mini AWP yang diadakan 1 unit Jumlah Kendaraan Mini AWP yang diadakan
Jumlah Kendaraan Operasional Bidang Pertamanan dan PJU yang dipelihara 34 unit Jumlah Kendaraan Operasional Bidang Pertamanan dan PJU yang dipelihara
Jumlah Kendaraan Operasional Lapangan yang diadakan 4 unit Jumlah Kendaraan Operasional Lapangan yang diadakan
Jumlah Lampu Cabang Tiga yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 15 buah Jumlah Lampu Cabang Tiga yang ditata/dipelihara/ditingkatkan
Jumlah Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong yang
dipelihara/ditingkatkan /ditata

1 Lokasi Jumlah Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong yang
dipelihara/ditingkatkan /ditata

Jumlah Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten dipelihara/ditingkatkan
/ditata

4 Lokasi Jumlah Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten dipelihara/diti
/ditata

Jumlah lampu hias karakter yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 320 buah Jumlah lampu hias karakter yang ditata/dipelihara/ditingkatkan
Jumlah lampu hias Taman dan lampu hias gedung yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 1 paket Jumlah lampu hias Taman dan lampu hias gedung yang ditata/dipelihara/diting
Jumlah lampu hias Tirai yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 5 Lokasi Jumlah lampu hias Tirai yang ditata/dipelihara/ditingkatkan
Jumlah Mesin Rumput dan Chainsaw 13 paket Jumlah Mesin Rumput dan Chainsaw
Jumlah Pagar Taman yang dipelihara /ditingkatkan /ditata 1 paket Jumlah Pagar Taman yang dipelihara /ditingkatkan /ditata
Jumlah Panggung Reklame Yang Dipelihara 10 Lokasi Jumlah Panggung Reklame Yang Dipelihara
Jumlah patung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 10 Patung Jumlah patung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah PJU dan Penerangan Jalan Lingkungan serta Yang dipasang 35 buah Jumlah PJU dan Penerangan Jalan Lingkungan serta Yang dipasang
Jumlah PJU Karakter yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 79 buah Jumlah PJU Karakter yang dipelihara/ditingkatkan /ditata
Jumlah PJU yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 150 titik Jumlah PJU yang ditata/dipelihara/ditingkatkan



Jumlah Plumbak Jalan Raya yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 paket Jumlah Plumbak Jalan Raya yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Replika guci Keramik yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 10 Guci Jumlah Replika guci Keramik yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Ruang Terbuka Hijau Yang Dipelihara /Ditingkatkan 3 paket Jumlah Ruang Terbuka Hijau Yang Dipelihara /Ditingkatkan
Jumlah Taman Air Mancur yang Dipelihara/Ditingkatkan 1 Lokasi Jumlah Taman Air Mancur yang Dipelihara/Ditingkatkan
Jumlah Taman Baca yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Baca yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Lapangan Bola yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Lapangan Bola yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Payung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Payung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Situ Buleud yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Situ Buleud yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Surawisesa yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Surawisesa yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Tajug Gede yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Tajug Gede yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Tangga Cinta Yang yang direhabilitasi 1 Lokasi Jumlah Taman Tangga Cinta Yang yang direhabilitasi
Jumlah Taman Tebing Ciganea yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Tebing Ciganea yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata
Jumlah Taman Welas Asih yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Taman Welas Asih yang dipelihara/ditingkatkan /ditata
jumlah Tempat Pemakaman Umum yang di rehabi2litasi 1 Lokasi jumlah Tempat Pemakaman Umum yang di rehabi2litasi
Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ditingkatkan /ditata
Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.635.106.495 Rp. 9.067.396.09

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.00

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.00

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.00

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.00

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.00

  [-]    

 

Honorarium Anggota Tim
Pemeriksa Hasil Pekerjaan
(Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 350.000 0 Rp. 1.400.000 1 Orang x 4 Paket OP 350.000 0 Rp. 1.400.0

 

Honorarium Ketua Tim
Pemeriksa Hasil Pekerjaan
(Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 450.000 0 Rp. 1.800.000 1 Orang x 4 Paket OP 450.000 0 Rp. 1.800.0

 

Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Barangdan
Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200
Juta

1 Orang x 8 Paket OP 350.000 0 Rp. 2.800.000 1 Orang x 8 Paket OP 350.000 0 Rp. 2.800.0

 

Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : Diatas 200 Juta
s.d 500 Juta

1 Orang x 6 Paket OP 500.000 0 Rp. 3.000.000 1 Orang x 6 Paket OP 500.000 0 Rp. 3.000.0

 
Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
1 Orang x 26 Paket OP 400.000 0 Rp. 10.400.000 1 Orang x 26 Paket OP 400.000 0 Rp. 10.400.0

 

Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Barang/Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x 6 Paket OP 450.000 0 Rp. 2.700.000 1 Orang x 6 Paket OP 450.000 0 Rp. 2.700.0

 

Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : > 500 Juta s.d 1
M

1 Orang x 4 Paket OP 700.000 0 Rp. 2.800.000 1 Orang x 4 Paket OP 700.000 0 Rp. 2.800.0

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
1 Orang x 21 Paket OP 500.000 0 Rp. 10.500.000 1 Orang x 21 Paket OP 500.000 0 Rp. 10.500.0

 

Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang/Jasa

Spesifikasi : Pejabat
Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang x 12 Bulan OB 500.000 0 Rp. 6.000.000 1 Orang x 12 Bulan OB 500.000 0 Rp. 6.000.0

 

Honorarium Sekretaris Tim
Pemeriksa Hasil Pekerjaan
(Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 400.000 0 Rp. 1.600.000 1 Orang x 4 Paket OP 400.000 0 Rp. 1.600.0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.592.106.495 Rp. 9.024.396.09

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.385.838.900 Rp. 1.818.128.50

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.385.838.900 Rp. 1.818.128.50

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 889.505.000 Rp. 1.321.794.60

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.321.794.60

  [-] Pemeliharaan Rutin kendaraan Oprasional Bidang Pertamanan dan PJU    

  Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Dexlite 64240 Liter liter 9.500 0 Rp. 610.280.000 8000 Liter liter 9.500 0 Rp. 76.000.0

 
Bahan Bakar Minyak (BBM)

Spesifikasi : Dexlite
(Penyesuaian Sep 2022)

Liter 0 0 Rp. 0 10085 Liter Liter 17.100 0 Rp. 172.453.5

 
Bahan Bakar Minyak (BBM)

Spesifikasi : Pertamax
(Penyesuaian Sep 2022)

Liter 0 0 Rp. 0 9936 Liter Liter 14.500 0 Rp. 144.072.0

 
Bahan Bakar Minyak (BBM)

Spesifikasi : Pertalite
(Penyesuaian Sep 2022)

Liter 0 0 Rp. 0 3244.2 Liter Liter 10.000 0 Rp. 32.442.0

  Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Pertalite 36500 Liter liter 7.650 0 Rp. 279.225.000 29482 Liter liter 7.650 0 Rp. 225.537.3

 
Bahan Bakar Minyak (BBM)

Spesifikasi : Dexlite
(Penyesuaian Okt 2022)

Liter 0 0 Rp. 0 20875 Liter Liter 17.800 0 Rp. 371.575.0

  Bahan Bakar Minyak (BBM) P1
Spesifikasi : Dexlite liter 0 0 Rp. 0 23144 Liter liter 12.950 0 Rp. 299.714.8

5.1.02.01.01.0019 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian Rp. 20.190.250 Rp. 20.190.25

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 20.190.250 Rp. 20.190.25

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

  Boring mesin potong rumput 5 Unit unit 151.900 0 Rp. 759.500 5 Unit unit 151.900 0 Rp. 759.5



Spesifikasi : cylinder block
atau boring buat mesin
potong rumput type 328
2tak

 
Busi Mesin Potong
Rumput/mesin gergaji

Spesifikasi : Bosch
10 Dus dus 27.450 0 Rp. 274.500 10 Dus dus 27.450 0 Rp. 274.5

  Fleksibel mesin rumput
Spesifikasi : tas Tanaka 218 5 Buah Buah 141.200 0 Rp. 706.000 5 Buah Buah 141.200 0 Rp. 706.0

  Kabel gas mesin rumput
Spesifikasi : 5 Buah Buah 37.050 0 Rp. 185.250 5 Buah Buah 37.050 0 Rp. 185.2

  Mata gergaji mesin Sthell
Spesifikasi : tipe 066 30 Buah Buah 578.450 0 Rp. 17.353.500 30 Buah Buah 578.450 0 Rp. 17.353.5

 

Pisau mesin rumput
Spesifikasi : Tasco, Dimensi
305 mm x 90 mm Tebal 1,6
mm

10 Buah Buah 54.700 0 Rp. 547.000 10 Buah Buah 54.700 0 Rp. 547.0

 

Tarikan mesin potong rumput
328

Spesifikasi : Tasco, Tarikan
starter 2tak

5 Buah Buah 72.900 0 Rp. 364.500 5 Buah Buah 72.900 0 Rp. 364.5

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 9.461.200 Rp. 9.461.20

  [-]    

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT 30 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 163.500 30 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 163.5

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 8 Pak pak 42.550 0 Rp. 340.400 8 Pak pak 42.550 0 Rp. 340.4

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 200 12 Pak pak 21.850 0 Rp. 262.200 12 Pak pak 21.850 0 Rp. 262.2

 
Box File

Spesifikasi : Box File 4011
BANTEX

50 Buah buah 72.900 0 Rp. 3.645.000 50 Buah buah 72.900 0 Rp. 3.645.0

 
Double tape

Spesifikasi : KENKO Double
Tape 2 inch/48mm

10 Roll rol 27.950 0 Rp. 279.500 10 Roll rol 27.950 0 Rp. 279.5

 

Gunting
Spesifikasi : Gunting Besar
JOYKO SC 848 Stainless
Steel

4 Buah buah 18.250 0 Rp. 73.000 4 Buah buah 18.250 0 Rp. 73.0

 
Lem

Spesifikasi : Lem Cair kenko
50 ml

40 Buah buah 8.500 0 Rp. 340.000 40 Buah buah 8.500 0 Rp. 340.0

 
Map

Spesifikasi : Plastik
Snelhekter

50 Buah buah 23.850 0 Rp. 1.192.500 50 Buah buah 23.850 0 Rp. 1.192.5

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

10 Pak pak 87.500 0 Rp. 875.000 10 Pak pak 87.500 0 Rp. 875.0

 
Map

Spesifikasi : Map Kertas
Biasa

20 Pak pak 79.000 0 Rp. 1.580.000 20 Pak pak 79.000 0 Rp. 1.580.0

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
DELI 0137, PEMBOLONG
KERTAS PUNCH 2 LUBANG
NO. 40

4 Buah buah 54.700 0 Rp. 218.800 4 Buah buah 54.700 0 Rp. 218.8

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 50 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 182.500 50 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 182.5

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 6 Buah buah 17.000 0 Rp. 102.000 6 Buah buah 17.000 0 Rp. 102.0

 

Stapler
Spesifikasi : KENKO HD 10,
Item size: 3,5 cm x 2,5 cm x
9,5 cm

4 Buah buah 15.200 0 Rp. 60.800 4 Buah buah 15.200 0 Rp. 60.8

 

Sticky Note/Post it/Mark n
Notes Pronto 6 Warna

Spesifikasi : 5 cm x 2 cm,
Terdiri dari 6 warna

10 Pak pak 14.600 0 Rp. 146.000 10 Pak pak 14.600 0 Rp. 146.0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 5.984.000 Rp. 5.984.00

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 80 gram 10 Rim rim 133.650 0 Rp. 1.336.500 10 Rim rim 133.650 0 Rp. 1.336.5

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 5 Rim rim 79.000 0 Rp. 395.000 5 Rim rim 79.000 0 Rp. 395.0

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 50 Rim rim 85.050 0 Rp. 4.252.500 50 Rim rim 85.050 0 Rp. 4.252.5

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.00

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan F4

18000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 5.400.000 18000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 5.400.0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.062.400 Rp. 3.062.40

 

Tinta Epson 001 Refill
Spesifikasi : Epson L4150,
Epson L4160, Epson L6160,
Epson L6170, dan Epson
L6190, Kapasitas Black =
127ml & cmY = 70ml

24 Botol botol 127.600 0 Rp. 3.062.400 24 Botol botol 127.600 0 Rp. 3.062.4

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 115.656.950 Rp. 115.656.95

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

 

KRISBOW
Spesifikasi : Tempat
Sampah Dust Bin Yellow
100L Krisbow KW1800985

35 Unit unit 707.250 0 Rp. 24.753.750 35 Unit unit 707.250 0 Rp. 24.753.7

 

Pengki
Spesifikasi : Pengki plastik
+ gagang kayu, Spesifikasi:
Bahan Plastik jerigen dibagi
2 secara diagonal +
Gagang Kayu

38 Buah buah 81.400 0 Rp. 3.093.200 38 Buah buah 81.400 0 Rp. 3.093.2

  Sapu lidi ikat besar
Spesifikasi : 4000 Ikat Ikat 15.700 0 Rp. 62.800.000 4000 Ikat Ikat 15.700 0 Rp. 62.800.0

  Selang plastik miliard
Spesifikasi : Ø 1/2" 200 M2 M2 20.050 0 Rp. 4.010.000 200 M2 M2 20.050 0 Rp. 4.010.0

  Selang plastik miliard
Spesifikasi : Ø 3/4" 200 M2 M2 24.800 0 Rp. 4.960.000 200 M2 M2 24.800 0 Rp. 4.960.0



  Tambang plastik
Spesifikasi : 16 mm

100 Meter Meter 160.400 0 Rp. 16.040.000 100 Meter Meter 160.400 0 Rp. 16.040.0

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 314.453.600 Rp. 314.453.60

  [-] Pemeliharaan Jaringan Transmisi PJU    

 
Ballast

Spesifikasi : Ballast BSNE
250, setara Philips

150 Buah Buah 482.850 0 Rp. 72.427.500 150 Buah Buah 482.850 0 Rp. 72.427.5

 
Ballast

Spesifikasi : Ballast BSNE
150, setara Philips

150 Buah Buah 279.500 0 Rp. 41.925.000 150 Buah Buah 279.500 0 Rp. 41.925.0

 
Ignitor

Spesifikasi : SN 58, setara
Philips

100 Buah Buah 83.850 0 Rp. 8.385.000 100 Buah Buah 83.850 0 Rp. 8.385.0

 

Isolasi
Spesifikasi : Nitto isolasi
listrik PVC Insulation Tape
3/4" x 25M

59 Buah buah 18.250 0 Rp. 1.076.750 59 Buah buah 18.250 0 Rp. 1.076.7

 
Kabel Listrik

Spesifikasi : Kabel SR 2 x 10
mm, SNI

20 Meter Meter 327.300 0 Rp. 6.546.000 20 Meter Meter 327.300 0 Rp. 6.546.0

  Kabel NYM
Spesifikasi : 2x2,5 mm 2 Roll rol 505.700 0 Rp. 1.011.400 2 Roll rol 505.700 0 Rp. 1.011.4

 
Lampu SON

Spesifikasi : Lampu SON
150 Watt, setara Philips

200 Buah Buah 173.350 0 Rp. 34.670.000 200 Buah Buah 173.350 0 Rp. 34.670.0

 
Lampu SON

Spesifikasi : Lampu SON
250 Watt, setara Philips

165 Buah Buah 205.750 0 Rp. 33.948.750 165 Buah Buah 205.750 0 Rp. 33.948.7

  [-] pemeliharaan lampu hias taman dan lampu hias gedung    

 
Fitting lampu

Spesifikasi : BROCO Fitting
1211

80 Buah buah 24.300 0 Rp. 1.944.000 80 Buah buah 24.300 0 Rp. 1.944.0

  Inverter
Spesifikasi : 50 Watt 1 Unit unit 8.970.800 0 Rp. 8.970.800 1 Unit unit 8.970.800 0 Rp. 8.970.8

 

Isolasi
Spesifikasi : Nitto isolasi
listrik PVC Insulation Tape
3/4" x 25M

10 Buah buah 18.250 0 Rp. 182.500 10 Buah buah 18.250 0 Rp. 182.5

  Kabel NYHY
Spesifikasi : 1,5 mm 2 Roll rol 696.900 0 Rp. 1.393.800 2 Roll rol 696.900 0 Rp. 1.393.8

  Kabel NYYHY 2 x 1.5 mm
Spesifikasi : 540 Meter Mtr 28.500 0 Rp. 15.390.000 540 Meter Mtr 28.500 0 Rp. 15.390.0

 
Lampu LED

Spesifikasi : Lampu LED
Philips 7 Watt

176 Buah buah 93.350 0 Rp. 16.429.600 176 Buah buah 93.350 0 Rp. 16.429.6

 

Lampu sorot taman (outdoor),
10 watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 10 watt

100 Buah bh 129.000 0 Rp. 12.900.000 100 Buah bh 129.000 0 Rp. 12.900.0

 

Lampu sorot taman (outdoor),
30 watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 30 watt

80 Buah bh 329.000 0 Rp. 26.320.000 80 Buah bh 329.000 0 Rp. 26.320.0

 

Lampu sorot taman (outdoor),
50 watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 50 watt

40 Buah bh 690.000 0 Rp. 27.600.000 40 Buah bh 690.000 0 Rp. 27.600.0

  Magnetik Contaktor
Spesifikasi : SK-12 5 Buah buah 326.300 0 Rp. 1.631.500 5 Buah buah 326.300 0 Rp. 1.631.5

  MCB
Spesifikasi : 1 Phase 10 A 10 Buah Buah 45.100 0 Rp. 451.000 10 Buah Buah 45.100 0 Rp. 451.0

 

Rumah Panel uk. 30x40x20 cm
(kosong)

Spesifikasi : Rumah Panel
uk. 30x40x20 cm (kosong)

5 Buah bh 200.000 0 Rp. 1.000.000 5 Buah bh 200.000 0 Rp. 1.000.0

 
T Dos 3 way 20 mm

Spesifikasi : T Dos 3 way 20
mm

50 Buah bh 5.000 0 Rp. 250.000 50 Buah bh 5.000 0 Rp. 250.0

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 20.027.500 Rp. 20.027.50

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

 

Arit bahan baja
Spesifikasi : Bilah, Panjang
22 cm, Lebar 5 cm, Tebal
0,3 cm

10 Buah Buah 139.750 0 Rp. 1.397.500 10 Buah Buah 139.750 0 Rp. 1.397.5

 
Cangkul

Spesifikasi : Raptor, Ukuran
23 cm x 18 cm

20 Buah Buah 121.500 0 Rp. 2.430.000 20 Buah Buah 121.500 0 Rp. 2.430.0

 
Gacok 6 gigi + gagang kualitas
bagus

Spesifikasi :
10 Buah Buah 92.950 0 Rp. 929.500 10 Buah Buah 92.950 0 Rp. 929.5

 

Garpu Injak Tanah
Spesifikasi : Crocodile,
Panjang 86 cm Lebar garpu
21 cm tebal garpu 18mm

10 Buah Buah 103.300 0 Rp. 1.033.000 10 Buah Buah 103.300 0 Rp. 1.033.0

  Golok besar bahan baja
Spesifikasi : 50 Buah Buah 162.450 0 Rp. 8.122.500 50 Buah Buah 162.450 0 Rp. 8.122.5

 
Guntinq panqkas kualitas
baqus

Spesifikasi :
20 Buah Buah 184.850 0 Rp. 3.697.000 20 Buah Buah 184.850 0 Rp. 3.697.0

  Kored + qagang kualitas bagus
Spesifikasi : 30 Buah Buah 15.800 0 Rp. 474.000 30 Buah Buah 15.800 0 Rp. 474.0

 

Sekop
Spesifikasi : Carmen,
Panjang 1 meter Lebar
sekop 23 cm x 30 cm

20 Buah Buah 97.200 0 Rp. 1.944.000 20 Buah Buah 97.200 0 Rp. 1.944.0

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp. 2.098.000 Rp. 2.098.00

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Situ Buleud    

  Gandasil B.
Spesifikasi : Uk. 500 gr 10 Pak Pak 62.100 0 Rp. 621.000 10 Pak Pak 62.100 0 Rp. 621.0

  Gandasil D.
Spesifikasi : Uk. 500 gr 10 Pak Pak 62.700 0 Rp. 627.000 10 Pak Pak 62.700 0 Rp. 627.0

  NPK Mutiara
Spesifikasi : 50 Kg Kg 17.000 0 Rp. 850.000 50 Kg Kg 17.000 0 Rp. 850.0



5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 623.740.000 Rp. 623.740.00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 15.120.000 Rp. 15.120.00

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 15.120.000 Rp. 15.120.00

  [-]    

 

Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 10
s.d 25 M

1 Orang x 12 Bulan OB 810.000 0 Rp. 9.720.000 1 Orang x 12 Bulan OB 810.000 0 Rp. 9.720.0

 

Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5
s.d 5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.000 1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.0

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 608.620.000 Rp. 608.620.00

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural Rp. 326.920.000 Rp. 326.920.00

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>190jt sd 200jt)

1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.000 1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.0

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Umum    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>400jt sd 450jt)

1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.000 1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>350jt sd 400jt)

1 Paket paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.000 1 Paket paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>350jt sd 400jt)

1 Titik paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.000 1 Titik paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>150jt sd 160jt)

1 Paket paket 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 1 Paket paket 6.600.000 0 Rp. 6.600.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna    

  Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>300jt sd 350jt)

1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.000 1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.0



  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>400jt sd 450jt)

1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.000 1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>500jt sd 550jt)

1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.000 1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.0

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>190jt sd 200jt)

1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.000 1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.0

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000 1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.0

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000 1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.0

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>500jt sd 550jt)

1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.000 1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.0

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga    

  Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan

1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.000 1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.0



Gedung
Spesifikasi : Kontruksi
(>300jt sd 350jt)

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 281.700.000 Rp. 281.700.00

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>190jt sd 200jt)

1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.000 1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.0

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Umum    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>400jt sd 450jt)

1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.000 1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 paket 4.000.000 0 Rp

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>350jt sd 400jt)

1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.000 1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>350jt sd 400jt)

1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.000 1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>150jt sd 160jt)

1 Paket paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Paket paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>300jt sd 350jt)

1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0



  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>400jt sd 450jt)

1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.000 1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>500jt sd 550jt)

1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.000 1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.0

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>190jt sd 200jt)

1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.000 1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.0

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>100jt sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 paket 4.000.000 0 Rp

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>200jt sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>500jt sd 550jt)

1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.000 1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.0

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga    

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi
(>300jt sd 350jt)

1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.0

  [#] Belanja Jasa Konsultan Pengawasan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.000.00

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU    

 

Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan Arsitektur

Spesifikasi : Pengawasan
100 Jt sampai 200 Jt

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 6.582.527.595 Rp. 6.582.527.59



5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 432.000.000 Rp. 432.000.00

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya Rp. 432.000.000 Rp. 432.000.00

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 432.000.000 Rp. 432.000.00

  [-] Pemeliharaan Rutin kendaraan Oprasional Bidang Pertamanan dan PJU    

 

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Kantor Lainnya

Spesifikasi : Pemeliharaan
Kendaraan Operasional
Pertamanan dan PJU

1 Paket paket 432.000.000 0 Rp. 432.000.000 1 Paket paket 432.000.000 0 Rp. 432.000.0

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 6.150.527.595 Rp. 6.150.527.59

5.1.02.03.03.0032 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Fasilitas Umum Rp. 6.150.527.595 Rp. 6.150.527.59

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86    

 
Pemeliharaan Billboard

Spesifikasi : Pemeliharaan
Billboard

273.977640764070 M2 m2 656.988 0 Rp. 180.000.000 273.977640764070 M2 m2 656.988 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

600.6220687443820000
M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.677 600.6220687443820000

M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.6

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga    

 

Pemeliharaan Lampu Cabang
Tiga

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Cabang Tiga

38 Titik titik 4.816.328 0 Rp. 183.020.462 38 Titik titik 4.816.328 0 Rp. 183.020.4

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000 280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000 m2 320.639 0 Rp

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter    

 

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-Bangunan
Gedung Tempat Kerja-
Bangunan Fasilitasi Umum

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Hias Karakter

165 Titik titik 2.255.052 0 Rp. 372.083.580 165 Titik titik 2.255.052 0 Rp. 372.083.5

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai    

 

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-Bangunan
Gedung Tempat Kerja-
Bangunan Fasilitasi Umum

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Hias Tirai

147 Titik titik 2.525.799 0 Rp. 371.292.453 147 Titik titik 2.525.799 0 Rp. 371.292.4

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga    

 

Pemeliharaan Pagar Melati
(Kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Pagar Melati (Kerusakan
Sedang)

336.961260210605 M2 m2 534.186 0 Rp. 180.000.000 336.961260210605 M2 m2 534.186 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame    

 
Pemeliharaan Billboard

Spesifikasi : Pemeliharaan
Billboard

228.314700636725 M2 m2 656.988 0 Rp. 150.000.000 228.314700636725 M2 m2 656.988 0 Rp. 150.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung    

 
Pemeliharaan Patung

Spesifikasi : Pemeliharaan
Patung

161.345826280903 M2 m2 557.808 0 Rp. 90.000.000 161.345826280903 M2 m2 557.808 0 Rp. 90.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna    

 
Pemeliharaan Patung

Spesifikasi : Pemeliharaan
Patung

495.331 M2 m2 557.808 0 Rp. 276.299.617 495.331 M2 m2 557.808 0 Rp. 276.299.6

  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik    

 

Pemeliharaan Guci (Kerusakan
Ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Guci (Kerusakan Ringan)

41.404679255724 M2 m2 2.173.667 0 Rp. 90.000.000 41.404679255724 M2 m2 2.173.667 0 Rp. 90.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

131.5327435177770
M2 m2 618.909 0 Rp. 81.406.859 131.5327435177770

M2 m2 618.909 0 Rp. 81.406.8

  Pemeliharaan Taman 256.727216502250 M2 m2 410.099 0 Rp. 105.283.691 256.727216502250 M2 m2 410.099 0 Rp. 105.283.6



(kerusakan Sedang)
Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000 280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

600.6220687443820000
M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.677 600.6220687443820000

M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.6

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

738.0394282964630
M2 m2 618.909 0 Rp. 456.779.580 738.0394282964630

M2 m2 618.909 0 Rp. 456.779.5

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000 438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.0

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga    

 

Pemeliharaan Air Mancur
Taman Sribaduga

Spesifikasi : Pemeliharaan
Air Mancur Taman
Sribaduga

1 Paket Paket 453.500.000 0 Rp. 453.500.000 1 Paket Paket 453.500.000 0 Rp. 453.500.0

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakan ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

236.403063826842 M2 m2 320.639 0 Rp. 75.799.999 236.403063826842 M2 m2 320.639 0 Rp. 75.799.9

  [#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 181.600.00

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU    

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

148.002263218412 M2 m2 618.909 0 Rp. 91.600.000 293.419334066198 M2 m2 618.909 0 Rp. 181.600.0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 2.239.893.505 Rp. 2.239.893.50

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 1.288.390.300 Rp. 1.288.390.30

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar Rp. 22.947.150 Rp. 22.947.15

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu Rp. 22.947.150 Rp. 22.947.15

5.2.02.01.03.0005 Belanja Modal Pompa Rp. 22.947.150 Rp. 22.947.15

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 22.947.150 Rp. 22.947.15

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

 
Pompa Air2 Inch

Spesifikasi : Twp--20 +
Honda 5.5 Hp

3 Unit unit 7.649.050 0 Rp. 22.947.150 3 Unit unit 7.649.050 0 Rp. 22.947.1

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 1.146.368.000 Rp. 1.146.368.00

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 1.146.368.000 Rp. 1.146.368.00

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 146.368.000 Rp. 146.368.00

  [-] Kegiatan Pengadaan Kendaraan Penebang Cepat    

 

Pengadaan Kendaraan
Bermotor

Spesifikasi : Kendaraan
Lapangan Roda 2 (Dua)

4 Unit Unit 36.592.000 0 Rp. 146.368.000 4 Unit Unit 36.592.000 0 Rp. 146.368.0

5.2.02.02.01.0009 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Rp. 1.000.000.000 Rp. 1.000.000.00

  [#] Belanja Pengadaan Mobil Operasional
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.000.000.00

  [-] Kegiatan Pengadaan Kendaraan Crane AWP Mini    

 

Pengadaan Kendaraan
Operasional Crane AWP Mini

Spesifikasi : Kendaraan
Operasional Crane AWP
Mini

1 Unit Unit 1.000.000.000 0 Rp. 1.000.000.000 1 Unit Unit 1.000.000.000 0 Rp. 1.000.000.0

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur Rp. 71.978.850 Rp. 71.978.85



5.2.02.03.01 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin Rp. 71.978.850 Rp. 71.978.85

5.2.02.03.01.0001 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Fondasi Rp. 8.421.350 Rp. 8.421.35

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.421.350 Rp. 8.421.35

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

 

Mesin Las
Spesifikasi : Krisbow,
Krisbow 160A KW1400721
(TIG)

1 Unit Unit 8.421.350 0 Rp. 8.421.350 1 Unit Unit 8.421.350 0 Rp. 8.421.3

5.2.02.03.01.0002 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah) Rp. 1.628.400 Rp. 1.628.40

 

Mesin Gurinda Makita
Spesifikasi : Makita, Type :
9553B Berat : 28000 gr
Ampere : 2.8

2 Unit Unit 814.200 0 Rp. 1.628.400 2 Unit Unit 814.200 0 Rp. 1.628.4

5.2.02.03.01.0006 Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu Rp. 61.929.100 Rp. 61.929.10

  [-] Kegiatan Pengadaan Mesin Rumput dan Chainsaw    

 

Chainsaw 14"
Spesifikasi : Chainsaw 14", 2
Tak 30cc, Power 1.3 kW (1.8
bhp), Fuel Bensin Campur
Oli 2T, Tank Capacity 0.25
Liter, Oil Tank 0.15 Liter,
Kecepatan Max. 14.000 rpm

6 Unit Unit 3.880.950 0 Rp. 23.285.700 6 Unit Unit 3.880.950 0 Rp. 23.285.7

 
Mesin Senso Stihl

Spesifikasi : Stihl, Chain Saw
070

2 Unit Unit 19.321.700 0 Rp. 38.643.400 2 Unit Unit 19.321.700 0 Rp. 38.643.4

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 47.096.300 Rp. 47.096.30

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 47.096.300 Rp. 47.096.30

5.2.02.05.02.0003 Belanja Modal Alat Pembersih Rp. 36.524.000 Rp. 36.524.00

  Mesin babad rumput
Spesifikasi : type 328 5 Unit Unit 7.304.800 0 Rp. 36.524.000 5 Unit Unit 7.304.800 0 Rp. 36.524.0

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 10.572.300 Rp. 10.572.30

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan    

 

Tangga lipat telescopic bahan
aluminium 6 m

Spesifikasi : p. 6 m singel
teleskopik

3 Buah Buah 3.524.100 0 Rp. 10.572.300 3 Buah Buah 3.524.100 0 Rp. 10.572.3

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.00

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.00

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.00

5.2.03.01.01.0030 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.00

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga    

 
1 m2 Pembangunan Bangunan
Gedung Tempat Kerja Lainnya

Spesifikasi :

41.76591291723620
M2 M2 4.788.594 0 Rp. 200.000.000 41.76591291723620

M2 M2 4.788.594 0 Rp. 200.000.0

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 555.209.705 Rp. 555.209.70

5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan Rp. 555.209.705 Rp. 555.209.70

5.2.04.04.02 Belanja Modal Jaringan Listrik Rp. 555.209.705 Rp. 555.209.70

5.2.04.04.02.0001 Belanja Modal Jaringan Transmisi Rp. 555.209.705 Rp. 555.209.70

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan    

 
Penataan Lampion Karakter

Spesifikasi : Penataan
Lampion Karakter

19 Titik titik 9.672.727 0 Rp. 183.781.818 19 Titik titik 9.672.727 0 Rp. 183.781.8

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Umum    

 

Pemasangan Penerangan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pemasangan
Penerangan Jalan
Lingkungan

13 Titik Titik 14.620.327 0 Rp. 190.064.251 13 Titik Titik 14.620.327 0 Rp. 190.064.2

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta    

 
Penataan Lampion Tirai

Spesifikasi : Penataan
Lampion Tirai

10 Titik titik 18.136.364 0 Rp. 181.363.636 10 Titik titik 18.136.364 0 Rp. 181.363.6

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 196.293.500 Rp. 196.293.50

5.2.05.05 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500 Rp. 196.293.50

5.2.05.05.01 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500 Rp. 196.293.50

5.2.05.05.01.0001 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500 Rp. 196.293.50

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH    

  bromelia batik
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.500 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.5

  Bromelia kuning
Spesifikasi : Uk. 25 cm 50 Pcs Rumpun 16.050 0 Rp. 802.500 50 Pcs Rumpun 16.050 0 Rp. 802.5

  bromelia merah
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.500 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.5

  Glodogan Payung
Spesifikasi : Uk. 2 m 80 Batang Batang 188.350 0 Rp. 15.068.000 80 Batang Batang 188.350 0 Rp. 15.068.0

  Hanjuang hijau
Spesifikasi : Uk. t. 20-40 cm 50 Batang Pohon Pohon 52.250 0 Rp. 2.612.500 50 Batang Pohon Pohon 52.250 0 Rp. 2.612.5

  Hortensia Ungu
Spesifikasi : Uk. 30 cm 50 Batang Batang 82.650 0 Rp. 4.132.500 50 Batang Batang 82.650 0 Rp. 4.132.5

  Ketapang
Spesifikasi : Uk. 1 m 100 Batang Batang 188.350 0 Rp. 18.835.000 100 Batang Batang 188.350 0 Rp. 18.835.0

  Kucir
Spesifikasi : 500 Batang Batang 12.150 0 Rp. 6.075.000 500 Batang Batang 12.150 0 Rp. 6.075.0

  Lame/Pule
Spesifikasi : Uk. 4-4,5 m 20 Batang Batang 1.591.900 0 Rp. 31.838.000 20 Batang Batang 1.591.900 0 Rp. 31.838.0

  Oliana
Spesifikasi : Uk. 1 m 50 Batang Batang 48.600 0 Rp. 2.430.000 50 Batang Batang 48.600 0 Rp. 2.430.0

  Soka
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Batang Batang 14.600 0 Rp. 7.300.000 500 Batang Batang 14.600 0 Rp. 7.300.0

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Situ Buleud    

 
Airis

Spesifikasi : Uk. polibag 20
cm

750 Pcs Rumpun 15.050 0 Rp. 11.287.500 750 Pcs Rumpun 15.050 0 Rp. 11.287.5



  Anggrek bulan
Spesifikasi :

50 Per Batang Pohon Pohon 100.850 0 Rp. 5.042.500 50 Per Batang Pohon Pohon 100.850 0 Rp. 5.042.5

  azalea satuan
Spesifikasi : Uk. 30 x 30 400 Pcs Pcs 40.100 0 Rp. 16.040.000 400 Pcs Pcs 40.100 0 Rp. 16.040.0

 
Begonia

Spesifikasi : Uk. polibag 30
cm

500 Pcs Rumpun 22.700 0 Rp. 11.350.000 500 Pcs Rumpun 22.700 0 Rp. 11.350.0

  Katsuba Merah
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Batang Batang 24.300 0 Rp. 12.150.000 500 Batang Batang 24.300 0 Rp. 12.150.0

 
Kembang kancing

Spesifikasi : Uk. polibag 30
cm

1000 Per Batang Pohon Pohon 9.100 0 Rp. 9.100.000 1000 Per Batang Pohon Pohon 9.100 0 Rp. 9.100.0

  maranta bali
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 400 Pcs Pcs 25.500 0 Rp. 10.200.000 400 Pcs Pcs 25.500 0 Rp. 10.200.0

  Rumput Gajah Mini
Spesifikasi : 350 Batang Batang 40.100 0 Rp. 14.035.000 350 Batang Batang 40.100 0 Rp. 14.035.0

  Soka
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Per Batang Pohon Batang 14.600 0 Rp. 7.300.000 500 Per Batang Pohon Batang 14.600 0 Rp. 7.300.0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.875.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.307.289.60

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.03 Pengawasan dan Pengendalian Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Jumlah kegiatan yang dilaksanakan dalam Penebangan Pohon 1 paket Jumlah kegiatan yang dilaksanakan dalam Penebangan Pohon 1 paket

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 183.474.850 Rp. 183.474.85

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 183.474.850 Rp. 183.474.85

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 180.474.850 Rp. 180.474.85

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 180.474.850 Rp. 180.474.85

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.364.150 Rp. 1.364.15

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307 Rp. 12.374.50

  [-]    

  Ballpoint gel
Spesifikasi : JOYKO JK-100 2 Lusin lusin 40.100 0 Rp. 80.200 2 Lusin lusin 40.100 0 Rp. 80.2

 
Cotton plaster/Lakban

Spesifikasi : Cotton
plaster/Lakban

1 Buah bh 14.500 0 Rp. 14.500 1 Buah bh 14.500 0 Rp. 14.5

 
Lem

Spesifikasi : Lem Uhu Stick
21 gram

2 Buah buah 24.200 0 Rp. 48.400 2 Buah buah 24.200 0 Rp. 48.4

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp. 175.000 2 Pak pak 87.500 0 Rp. 175.0

 
Map

Spesifikasi : Plastik
Snelhekter

25 Buah buah 23.850 0 Rp. 596.250 25 Buah buah 23.850 0 Rp. 596.2

 
Ordner

Spesifikasi : F4 BANTEX
1465

2 Buah buah 38.050 0 Rp. 76.100 2 Buah buah 38.050 0 Rp. 76.1

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris
Stainles 60 cm

1 Buah buah 32.800 0 Rp. 32.800 1 Buah buah 32.800 0 Rp. 32.8

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
JOYKO, JOYKO Pembolong
Kertas/Perforator No. 40

2 Buah buah 36.450 0 Rp. 72.900 2 Buah buah 36.450 0 Rp. 72.9

 

Post It 660 Notes
Spesifikasi : ukuran 98.4 x
149 mm, 1 pack terdiri dari
100 lembar

3 Pak pak 60.750 0 Rp. 182.250 3 Pak pak 60.750 0 Rp. 182.2

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 3 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 10.950 3 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 10.9

 

Stapler
Spesifikasi : KENKO HD 10,
Item size: 3,5 cm x 2,5 cm x
9,5 cm

3 Buah buah 15.200 0 Rp. 45.600 3 Buah buah 15.200 0 Rp. 45.6

 
Tipex KE-286

Spesifikasi : Kenko
Correction Pen

2 Buah buah 14.600 0 Rp. 29.200 2 Buah buah 14.600 0 Rp. 29.2

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 255.150 Rp. 255.15

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 3 Rim rim 85.050 0 Rp. 255.150 3 Rim rim 85.050 0 Rp. 255.1

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 436.800 Rp. 436.80

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan F4

1456 Lembar Lembar 300 0 Rp. 436.800 1456 Lembar Lembar 300 0 Rp. 436.8

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 698.750 Rp. 698.75

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer
Tipe :, Epson L100, L110,
L120, L200, L210, L220,
L300, L310, L350, L355,
L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555,
L565, L1300

5 Botol botol 139.750 0 Rp. 698.750 5 Botol botol 139.750 0 Rp. 698.7

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 177.720.000 Rp. 177.720.00

  [-] Biaya operasional Bidang PSU    

 

Jamuan Makanan dan
Minuman Harian Pegawai

Spesifikasi : Jamuan Makan
Lembur

2940 Dus Dus 30.000 0 Rp. 88.200.000 2940 Dus Dus 30.000 0 Rp. 88.200.0

  [-] Biaya operasional Penebangan Pohon    

  Jamuan Makanan dan
Minuman Harian Pegawai

2984 Dus Dus 30.000 0 Rp. 89.520.000 2984 Dus Dus 30.000 0 Rp. 89.520.0



Spesifikasi : Jamuan Makan
Lembur

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.00

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.00

  [-]    

 

Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 100
s.d 250 juta

1 Orang x 12 Bulan OB 250.000 0 Rp. 3.000.000 1 Orang x 12 Bulan OB 250.000 0 Rp. 3.000.0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 183.474.850 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 183.474.85

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.04 Pembinaan Penyelenggaraan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Jumlah peserta yang mengikuti kegiatan 1 paket Jumlah peserta yang mengikuti kegiatan 1 paket

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 201.006.650 Rp. 201.006.65

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 201.006.650 Rp. 201.006.65

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 120.606.650 Rp. 120.606.65

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 120.606.650 Rp. 120.606.65

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.545.100 Rp. 1.545.10

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307 Rp. 12.374.50

  [-]    

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT 9 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 49.050 9 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 49.0

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 200 2 Pak pak 21.850 0 Rp. 43.700 2 Pak pak 21.850 0 Rp. 43.7

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 1 Pak pak 42.550 0 Rp. 42.550 1 Pak pak 42.550 0 Rp. 42.5

 
Box File

Spesifikasi : Box File 4011
BANTEX

5 Buah buah 72.900 0 Rp. 364.500 5 Buah buah 72.900 0 Rp. 364.5

 
Double tape

Spesifikasi : KENKO Double
Tape 2 inch/48mm

2 Roll rol 27.950 0 Rp. 55.900 2 Roll rol 27.950 0 Rp. 55.9

 

Gunting
Spesifikasi : Gunting Besar
JOYKO SC 848 Stainless
Steel

2 Buah buah 18.250 0 Rp. 36.500 2 Buah buah 18.250 0 Rp. 36.5

 
Lem

Spesifikasi : Lem Pronto
Stick 15 gram

1 Buah buah 14.100 0 Rp. 14.100 1 Buah buah 14.100 0 Rp. 14.1

 
Lem

Spesifikasi : Lem Cair kenko
50 ml

3 Buah buah 8.500 0 Rp. 25.500 3 Buah buah 8.500 0 Rp. 25.5

 
Map

Spesifikasi : Map Kertas
Biasa

2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.000 2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.0

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

3 Pak pak 87.500 0 Rp. 262.500 3 Pak pak 87.500 0 Rp. 262.5

 
Map

Spesifikasi : Plastik
Snelhekter

12 Buah buah 23.850 0 Rp. 286.200 12 Buah buah 23.850 0 Rp. 286.2

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris
Plastik 50 cm

2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.000 2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.0

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
DELI 0137, PEMBOLONG
KERTAS PUNCH 2 LUBANG
NO. 40

2 Buah buah 54.700 0 Rp. 109.400 2 Buah buah 54.700 0 Rp. 109.4

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.000 2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.0

 

Sticky Note/Post it/Mark n
Notes Pronto 6 Warna

Spesifikasi : 5 cm x 2 cm,
Terdiri dari 6 warna

2 Pak pak 14.600 0 Rp. 29.200 2 Pak pak 14.600 0 Rp. 29.2

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 850.500 Rp. 850.50

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 10 Rim rim 85.050 0 Rp. 850.500 10 Rim rim 85.050 0 Rp. 850.5

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 240.300 Rp. 240.30

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan F4

801 Lembar Lembar 300 0 Rp. 240.300 801 Lembar Lembar 300 0 Rp. 240.3

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 765.600 Rp. 765.60

 

Tinta Epson 001 Refill
Spesifikasi : Epson L4150,
Epson L4160, Epson L6160,
Epson L6170, dan Epson
L6190, Kapasitas Black =
127ml & cmY = 70ml

6 Botol botol 127.600 0 Rp. 765.600 6 Botol botol 127.600 0 Rp. 765.6

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 67.617.550 Rp. 67.617.55

  [-] Penyediaan Kegiatan Peningkatan Kinerja dan Keselamatan    

 

Headlamp
Spesifikasi : Mode Lampu
terang/redup/strobo (SOS),
Rechargeable, Zoom in
Zoom out, tahan air

19 Unit unit 268.950 0 Rp. 5.110.050 19 Unit unit 268.950 0 Rp. 5.110.0

  Helm (Pelindung kepala)
Spesifikasi : Dimensi
28x22x16cm, type Vented,

18 Buah buah 234.250 0 Rp. 4.216.500 18 Buah buah 234.250 0 Rp. 4.216.5



Safety approval ANSI,CE,
Weight 0,3 Kg

 

Pakaian Petugas Kebersihan
Spesifikasi : Pakaian Jadi
berikut logo yang
dipersyaratkan

127 Stel Stel 355.500 0 Rp. 45.148.500 127 Stel Stel 355.500 0 Rp. 45.148.5

  Sepatu bot
Spesifikasi : merk AP 70 Pasang Pasang 187.750 0 Rp. 13.142.500 70 Pasang Pasang 187.750 0 Rp. 13.142.5

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp. 49.587.600 Rp. 49.587.60

 

Sepatu Olahraga
Spesifikasi : Running Shoes,
Bahan
Canvas/Suede/Flyknit/Mesh

129 Pasang Pasang 384.400 0 Rp. 49.587.600 129 Pasang Pasang 384.400 0 Rp. 49.587.6

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 80.400.000 Rp. 80.400.00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 80.400.000 Rp. 80.400.00

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.00

  [-]    

 

Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5
s.d 5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.000 1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.0

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 75.000.000 Rp. 75.000.00

  [-] Peningkatan Kinerja Pegawai Bidang PSU    

 

Belanja Jasa Penyelenggaraan
Acara Oleh Pihak Ketiga

Spesifikasi :
Penyelenggaraan Acara
Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.000 1 Paket paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 65.518.500 Rp. 65.518.50

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 65.518.500 Rp. 65.518.50

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar Rp. 6.684.600 Rp. 6.684.60

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu Rp. 6.684.600 Rp. 6.684.60

5.2.02.01.03.0012 Belanja Modal Perlengkapan Kebakaran Hutan Rp. 6.684.600 Rp. 6.684.60

  [-] Peningkatan Kinerja Bidang PSU    

 
Sabuk pengaman untuk naik
pohon

Spesifikasi :
2 Buah Buah 3.342.300 0 Rp. 6.684.600 2 Buah Buah 3.342.300 0 Rp. 6.684.6

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur Rp. 15.027.200 Rp. 15.027.20

5.2.02.03.01 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin Rp. 5.305.600 Rp. 5.305.60

5.2.02.03.01.0002 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah) Rp. 5.305.600 Rp. 5.305.60

 

Mesin Bor
Spesifikasi : Cordless
Impact Drill, Kecepatan
Pukulan 0 - 32.300 Bpm,
Kapasitas Bor Besi 13 mm,
Kapasitas Bor Kayu 35 mm,
sumber daya baterai

2 Unit Unit 2.652.800 0 Rp. 5.305.600 2 Unit Unit 2.652.800 0 Rp. 5.305.6

5.2.02.03.02 Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin Rp. 9.721.600 Rp. 9.721.60

5.2.02.03.02.0005 Belanja Modal Perkakas Standard (Standard Tools) Rp. 9.721.600 Rp. 9.721.60

 

Kunci - Kunci Tollkit
Spesifikasi : Krisbow, SKU :
KW0103814 L x W x H (mm)
: 280 x 580 x 390 Weight
(kg) : 17.52

2 Stel Set 4.860.800 0 Rp. 9.721.600 2 Stel Set 4.860.800 0 Rp. 9.721.6

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 43.806.700 Rp. 43.806.70

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 43.806.700 Rp. 43.806.70

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 6.613.850 Rp. 6.613.85

  Olympus digital kamera
Spesifikasi : 1 Buah Buah 6.613.850 0 Rp. 6.613.850 1 Buah Buah 6.613.850 0 Rp. 6.613.8

5.2.02.06.01.0005 Belanja Modal Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah Rp. 37.192.850 Rp. 37.192.85

 

DJI Phantom 4 Pro Plus V2.0
Spesifikasi : 20 Megapixel1"
CMOS SensorFOV 84° 8.8
mm/24 mm LensC4K
Recording (4096x2160)
Drone BatteryRemote
Control with Built-in Screen
Unit utama

1 Unit unit 37.192.850 0 Rp. 37.192.850 1 Unit unit 37.192.850 0 Rp. 37.192.8

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 266.525.150 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 266.525.15

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 31.117.283.657 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 33.549.573.25

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permuk

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI



PEMBANGUNAN;



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan
Penunjang Pelayanan Perkantoran

A;
100 Opini;
Persen

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan
Penunjang Pelayanan Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 112.708.200
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase
Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran A; 100 Opini; Persen Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase

Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 112.708.200 Dana yang dibutuhkan Rp. 112.708.200

Keluaran Jumlah Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan Jumlah Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi

Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan Terlaksananya Perencanaan,Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Dokumen DPA dan RKA 12 Buku Dokumen DPA dan RKA 12 Buku
Dokumen Perencanaan Anggaran 6 Buku Dokumen Perencanaan Anggaran 6 Buku
Dokumen Profil dan Pemeliharaan Website Dinas 6 Buku Dokumen Profil dan Pemeliharaan Website Dinas 6 Buku
Dokumen Rencana Kerja SKPD 7 Buku Dokumen Rencana Kerja SKPD 7 Buku
Dokumen Rencana Strategis SKPD 7 Buku Dokumen Rencana Strategis SKPD 7 Buku

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.864.600 Rp. 56.864.600 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 56.864.600 Rp. 56.864.600 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 48.144.600 Rp. 55.944.600 Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 48.144.600 Rp. 55.944.600 Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 1.686.500 Rp. 5.026.400 Rp. 3.339.900

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 5.026.400 Rp. 5.026.400

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 1.637.200 0 Rp. 1.637.200 3

Kegiatan kegiatan 1.637.200 0 Rp. 4.911.600 Rp. 3.274.400

 
pembulatan

Spesifikasi :
pembulatan

49300
Unit Unit 1 0 Rp. 49.300 114800

Unit Unit 1 0 Rp. 114.800 Rp. 65.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover Rp. 514.200 Rp. 1.542.600 Rp. 1.028.400

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 1.542.600 Rp. 1.542.600

  [-]      



  Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan

kegiatan 514.200 0 Rp. 514.200 3
Kegiatan

kegiatan 514.200 0 Rp. 1.542.600 Rp. 1.028.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Rp. 1.200.000 Rp. 2.400.000 Rp. 1.200.000

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 1.200.000 0 Rp. 1.200.000 2

Kegiatan kegiatan 1.200.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 743.900 Rp. 2.975.600 Rp. 2.231.700

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 2.975.600 Rp. 2.975.600

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Bahan
Komputer

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900 4

Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 2.975.600 Rp. 2.231.700

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000 Rp. 0

  [#] Rp. 70.250.000 Rp. 32.000.000 Rp. (38.250.000)

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

128 Buku Buku 250.000 0 Rp. 32.000.000 128 Buku Buku 250.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.000.000 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Belanja
Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

20 Orang
x 10
Kegiatan

Dus 60.000 0 Rp. 12.000.000
20 Orang
x 10
Kegiatan

Dus 60.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

  Honorarium
Tim Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat Tim
Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan

Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000 1
Kegiatan

Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000 Rp. 0



5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

 

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Spesifikasi :
ASB
Penyusunan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.864.600 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.864.600 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Dokumen LAKIP 6 Buku Dokumen LAKIP 6 Buku
Dokumen LPPD dan IKK 6 Buku Dokumen LPPD dan IKK 6 Buku
Dokumen Monitoring Evaluasi dan Pelaporan 6 Buku Dokumen Monitoring Evaluasi dan Pelaporan 6 Buku
Dokumen Petunjuk Teknis dan SK 4 Buku Dokumen Petunjuk Teknis dan SK 4 Buku
Dokumen SIP 6 Buku Dokumen SIP 6 Buku
Dokumen SOP Dinas Tata Ruang dan Permukiman 6 Buku Dokumen SOP Dinas Tata Ruang dan Permukiman 6 Buku
Dokumen SPM 6 Buku Dokumen SPM 6 Buku

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 55.843.600 Rp. 55.843.600 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 55.843.600 Rp. 55.843.600 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 47.123.600 Rp. 54.923.600 Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 47.123.600 Rp. 54.923.600 Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 1.615.500 Rp. 4.964.800 Rp. 3.349.300

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 4.964.800 Rp. 4.964.800

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 1.615.500 0 Rp. 1.615.500 3

Kegiatan kegiatan 1.615.500 0 Rp. 4.846.500 Rp. 3.231.000

 
pembulatan

Spesifikasi :
pembulatan

Unit 0 0 Rp. 0 118300
Unit Unit 1 0 Rp. 118.300 Rp. 118.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover Rp. 514.200 Rp. 2.571.000 Rp. 2.056.800

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 2.571.000 Rp. 2.571.000

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 514.200 0 Rp. 514.200 5

Kegiatan kegiatan 514.200 0 Rp. 2.571.000 Rp. 2.056.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Rp. 1.200.000 Rp. 3.600.000 Rp. 2.400.000

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [-]      

  Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja

1
Kegiatan

kegiatan 1.200.000 0 Rp. 1.200.000 3
Kegiatan

kegiatan 1.200.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 2.400.000



Perangkat
Daerah

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 743.900 Rp. 1.487.800 Rp. 743.900

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 1.487.800 Rp. 1.487.800

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Bahan
Komputer

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900 2

Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 1.487.800 Rp. 743.900

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 38.250.000 Rp. 37.500.000 Rp. (750.000)

 

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Rp. 37.500.000 Rp. 37.500.000

  [-]      

 

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

153 Buku Buku 250.000 0 Rp. 38.250.000 150 Buku Buku 250.000 0 Rp. 37.500.000 Rp. (750.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [#] Rp. 16.800.000 Rp. 16.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Belanja
Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

20 Orang
x 4
Kegiatan

Dus 60.000 0 Rp. 4.800.000
20 Orang
x 4
Kegiatan

Dus 60.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 920.000 Rp. 920.000 Rp. 0

 

Honorarium
Tim Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat Tim
Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000 1

Kegiatan Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.800.000 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

 

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Spesifikasi :
ASB Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

1
Kegiatan Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 0 Rp. (7.800.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 55.843.600 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 55.843.600 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 112.708.200 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 112.708.200 Rp. 0

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.05 PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM (PSU)
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas Penunjang Perumahan 2 Unit Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas Penunjang Perumahan 2 Unit

Kegiatan : 1.04.05.2.01 Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 410.307.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas
Penunjang Perumahan 2 Unit Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas

Penunjang Perumahan 2 Unit

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 410.307.500 Dana yang dibutuhkan Rp. 410.307.500

Keluaran Jumlah Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit Jumlah Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit

Hasil Terlaksananya Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit Terlaksananya Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyelenggaraan PSU Perumahan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.02 Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan untuk Menunjang Fungsi Hunian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penataan PSU Perumahan yang sudah serah terima 2 Lokasi Penataan PSU Perumahan yang sudah serah terima 2 Lokasi

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU
PERUMAHAN YANG SUDAH SERAH TERIMA Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU
PERUMAHAN YANG SUDAH SERAH TERIMA      

 

Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis
Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d
200 Juta

1 Orang x
1 Paket OP 400.000 0 Rp. 400.000 1 Orang x

1 Paket OP 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen
(Konstruksi)

Spesifikasi : s.d
200 Juta

1 Orang x
1 Paket OP 500.000 0 Rp. 500.000 1 Orang x

1 Paket OP 500.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.100.000 Rp. 4.100.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.280.000 Rp. 2.280.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.280.000 Rp. 2.280.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 345.200 Rp. 345.200 Rp. 0

  [-]      

  [?]
Spesifikasi : 200 Unit 1 0 Rp. 200 200 Unit 1 0 Rp. 200 Rp. 0

  [-] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU
PERUMAHAN YANG SUDAH SERAH TERIMA      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
SNOWMAN V3
0.5mm

5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 Rp. 0

 
Lem

Spesifikasi : Lem
Cair kenko 50 ml

1 Buah buah 8.500 0 Rp. 8.500 1 Buah buah 8.500 0 Rp. 8.500 Rp. 0

 
Map

Spesifikasi : Map
Biasa Snelhekter

1 Pak pak 87.500 0 Rp. 87.500 1 Pak pak 87.500 0 Rp. 87.500 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 342.700 Rp. 342.700 Rp. 0

  Kertas HVS A4 2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000 2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000 Rp. 0



Spesifikasi : 80
gram

 
Kertas HVS F4

Spesifikasi : 80
gram

2 Rim rim 92.350 0 Rp. 184.700 2 Rim rim 92.350 0 Rp. 184.700 Rp. 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 392.100 Rp. 392.100 Rp. 0

 

Fotocopy
Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan
F4

1307
Lembar Lembar 300 0 Rp. 392.100 1307

Lembar Lembar 300 0 Rp. 392.100 Rp. 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Meterai
Spesifikasi :
Meterai tempel
Rp10.000

40 Buah helai 10.000 0 Rp. 400.000 40 Buah helai 10.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

 

Jamuan Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi :
Jamuan Makan

20 Dus Dus 40.000 0 Rp. 800.000 20 Dus Dus 40.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan III

2 Orang x
4 Hari OH 140.000 0 Rp. 1.120.000 2 Orang x

4 Hari OH 140.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan IV

1 Orang x
2 Hari OH 170.000 0 Rp. 340.000 1 Orang x

2 Hari OH 170.000 0 Rp. 340.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Non
PNS

2 Orang x
2 Hari OH 90.000 0 Rp. 360.000 2 Orang x

2 Hari OH 90.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

 

Pembangunan PSU
perumahan yang
sudah serah terima

Spesifikasi :
Pembangunan
PSU perumahan
yang sudah serah
terima

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.000.000 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.03 Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Perumahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Monitoring DAK Perumahan 40 Unit Monitoring DAK Perumahan 40 Unit
Penataan TPU Perumahan yang sudah serah terima 1 paket Penataan TPU Perumahan yang sudah serah terima 1 paket

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 205.307.500 Rp. 205.307.500 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 205.307.500 Rp. 205.307.500 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.405.500 Rp. 23.405.500 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.405.500 Rp. 23.405.500 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 498.000 Rp. 498.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 249.000 Rp. 249.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
SNOWMAN V3
0.5mm

5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 249.000 Rp. 249.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
SNOWMAN V3
0.5mm

5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.133.800 Rp. 1.133.800 Rp. 0



  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 619.750 Rp. 619.750 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 
Kertas HVS A4

Spesifikasi : 80
gram

2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000 2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000 Rp. 0

 
Kertas HVS F4

Spesifikasi : 80
gram

5 Rim rim 92.350 0 Rp. 461.750 5 Rim rim 92.350 0 Rp. 461.750 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 514.050 Rp. 514.050 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 
Kertas HVS A4

Spesifikasi : 80
gram

3 Rim rim 79.000 0 Rp. 237.000 3 Rim rim 79.000 0 Rp. 237.000 Rp. 0

 
Kertas HVS F4

Spesifikasi : 80
gram

3 Rim rim 92.350 0 Rp. 277.050 3 Rim rim 92.350 0 Rp. 277.050 Rp. 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 893.700 Rp. 893.700 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 477.000 Rp. 477.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Fotocopy
Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan
F4

1590
Lembar Lembar 300 0 Rp. 477.000 1590

Lembar Lembar 300 0 Rp. 477.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 416.700 Rp. 416.700 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Fotocopy
Spesifikasi : Hitam
Putih,HVS A4 dan
F4

1389
Lembar Lembar 300 0 Rp. 416.700 1389

Lembar Lembar 300 0 Rp. 416.700 Rp. 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Meterai
Spesifikasi :
Meterai tempel
Rp10.000

30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000 30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Meterai
Spesifikasi :
Meterai tempel
Rp10.000

30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000 30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 20.280.000 Rp. 20.280.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 16.280.000 Rp. 16.280.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Jamuan Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi :
Jamuan Makan

407 Dus Dus 40.000 0 Rp. 16.280.000 407 Dus Dus 40.000 0 Rp. 16.280.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Jamuan Makanan dan
Minuman Rapat

Spesifikasi :
Jamuan Makan

100 Dus Dus 40.000 0 Rp. 4.000.000 100 Dus Dus 40.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 137.450.000 Rp. 137.450.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 87.950.000 Rp. 87.950.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Rp. 27.300.000 Rp. 27.300.000 Rp. 0

 

Honorarium
Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi :
Anggota

4 Orang x
6 Bulan OB 200.000 0 Rp. 4.800.000 4 Orang x

6 Bulan OB 200.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

 

Honorarium
Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi : Wakil
Ketua

1 Orang x
6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000 1 Orang x

6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

Honorarium
Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000 1 Orang x

6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi : Wakil
Ketua

1 Orang x
6 Bulan OB 400.000 0 Rp. 2.400.000 1 Orang x

6 Bulan OB 400.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan

1 Orang x
6 Bulan

OB 300.000 0 Rp. 1.800.000 1 Orang x
6 Bulan

OB 300.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0



(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi :
Sekretaris

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
6 Bulan OB 450.000 0 Rp. 2.700.000 1 Orang x

6 Bulan OB 450.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi :
Anggota

4 Orang x
6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 6.000.000 4 Orang x

6 Bulan OB 250.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi :
Pengarah

1 Orang x
6 Bulan OB 600.000 0 Rp. 3.600.000 1 Orang x

6 Bulan OB 600.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh
Sekda)

Spesifikasi :
Penanggungjawab

1 Orang x
6 Bulan OB 500.000 0 Rp. 3.000.000 1 Orang x

6 Bulan OB 500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 60.650.000 Rp. 60.650.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 10.650.000 Rp. 10.650.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Honorarium Reviu
DAK Fisik Inspektorat
(Pagu Anngaran > 1
Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi :
Pengendali Teknis

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 750.000 0 Rp. 2.250.000
1 Orang x
3
Kegiatan

OK 750.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

 

Honorarium Reviu
DAK Fisik Inspektorat
(Pagu Anngaran > 1
Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Wakil
Penanggung
Jawab

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 800.000 0 Rp. 2.400.000
1 Orang x
3
Kegiatan

OK 800.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

 

Honorarium Reviu
DAK Fisik Inspektorat
(Pagu Anngaran > 1
Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi :
Anggota Tim

2 Orang x
3
Kegiatan

OK 650.000 0 Rp. 3.900.000
2 Orang x
3
Kegiatan

OK 650.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

 

Honorarium Reviu
DAK Fisik Inspektorat
(Pagu Anngaran > 1
Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Ketua
Tim

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 700.000 0 Rp. 2.100.000
1 Orang x
3
Kegiatan

OK 700.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Honorarium Tenaga
Ahli

Spesifikasi :
Tenaga Ahli
Kejaksaaan

5 Orang x
5
Kegiatan

OB 2.000.000 0 Rp. 50.000.000
5 Orang x
5
Kegiatan

OB 2.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 49.500.000 Rp. 49.500.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 49.500.000 Rp. 49.500.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 49.500.000 Rp. 49.500.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Biaya Sewa (Sewa
Kendaraan)

Spesifikasi : Sewa
Kendaraan Roda 4

66 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 49.500.000 66 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 49.500.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 44.452.000 Rp. 44.452.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 44.452.000 Rp. 44.452.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 16.452.000 Rp. 16.452.000 Rp. 0

 

Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Eselon
IV/Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000 7 Orang x

1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000 Rp. 0

 

Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Eselon
III/Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000 1 Orang x

1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi :
Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000 1 Orang x

1 Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000 Rp. 0

  Uang Harian
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

7 Orang x
1 Hari

OH 400.000 0 Rp. 2.800.000 7 Orang x
1 Hari

OH 400.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Golongan III

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 8.226.000 Rp. 8.226.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Eselon
III/Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000 1 Orang x

1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000 Rp. 0

 

Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Eselon
IV/Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000 7 Orang x

1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi :
Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000 1 Orang x

1 Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi :
Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000 7 Orang x

1 Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 28.000.000 Rp. 28.000.000 Rp. 0

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 14.000.000 Rp. 14.000.000 Rp. 0

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN      

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan IV

1 Orang x
14 Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000 1 Orang x

14 Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Non
PNS

3 Orang x
14 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000 3 Orang x

14 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan III

4 Orang x
14 Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000 4 Orang x

14 Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000 Rp. 0

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 14.000.000 Rp. 14.000.000 Rp. 0

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN      

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan IV

1 Orang x
14 Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000 1 Orang x

14 Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi :
Golongan III

4 Orang x
14 Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000 4 Orang x

14 Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Non
PNS

3 Orang x
14 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000 3 Orang x

14 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.307.500 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.307.500 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 410.307.500 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 410.307.500 Rp. 0

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;

 

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 


	3167083283163b632d999caec606f85545a2e8def9d5f99a1624c212e5d15798.pdf

